apud hos & serpētes sunt supra modū grādes ac leones. Elephantes quoq; & urſi & aspidēs & asini cornibus præditi & cynocephali id est capita canina habentes: & acephali id est non habentes capita: sed in pectoribus oculos: ut ab aphris memorat: nec nō uiri fœminaeq; agrestes & aliae permultae feræ haud ementit. Quoq; nihil apud pastorales est sed alia ueluti ciconia & capreæ & bubali & asini nō illi quidē cornua habētes: sed alii im poti: nūq; enī bibūt & oryes: quibus nūnales palmae pro cornibus fiunt. Huius fere magnitudo est ad equiparationē bouis: & bassaria: & hyæna: & hystriches: & arietes agrestes: & dycties & thores id est ex hyæna & lupo geniti & pantheræ & boryes: & crocodili tricubitali ad summū magnitudine terrestres lacertis assimiles: & struthii subterranei: & serpētes pusilli cū singulis cornibus. Haec sūt illic feræ & itē quæ alibi p̄ter cernuum & ap̄. Ceruus enī & aper prorsus in aphrica nullus est. Sunt ibidē quoq; tria muriū genera: quo rū alii bipedes uocantur: alii zegeries punica lingua: quod in nostra pollet idē quod colles: alii echnies. Sunt præterea mustellæ quæ in silphio nascuntur murenis simillimæ. Tot habet feras poenorū pastoralium regio quātū nos maxime scrutando longissima inuestigare potuimus. Maxym poenorū cōfines sunt Zabyces: ubi foeminae aurigatū currus in bellum. His finitimi sunt zigantes: ubi magnā uim mellis apes conficiūt: sed multo plus opifices uiri facere dicuntur. Oēs minio inficiuntur ac simius uescuntur: quarum afatim gignitur iis qui in montibus degunt. Iuxta hos aiunt carthaginenses sita esse insula nomine cyranē ducentorum stadiorum longitudine artā in latum: in quā pergi et cōtinēte potest oleis resertā: ac uitibus: & in ea esse portum unde uirgines indigenarum pēnis uolucrum pice illinitis ramenta auri referunt e limo. Haec an uera sint haud equidē scio: sed quæ narrantur scribo. Fuerit autē totum ut ipse ego in zacyntho tidi pīcē et la- cu'referri. Sunt eo loci cōplures lacus quorum qui maximus septuaginta quoquo uerius pedum est altitudinis duum passuum: In hunc uirgines contūt: cuius in summitate myrtus alligata est demittunt: Deinde referunt myrtō pīcē odorē quidem asphalti habētem sed cetera præstantiore pice pieria: eamq; in scrobem quem iuxta lacum foderunt effundunt: & ubi multum illius aggesserunt: ita et scrobe in amphoras transfundūt. Quicquid autem in lacum decidit: id sub terrā means redditur in mari: quod a lacu quattuor stadiis absit. Ita id quod de insula adiacenti aphrice dicitur: consentaneum est ueritati. Aiunt præterea carthaginenses locum esse aphrica extra columnas Herculis habitatum hoibus eo quotiens ipsi applicuere se merces et nauibus exponere. easq; in crepidine terræ deinceps collocare: tum cōscēsis nauibus fumum excitat: fumo autem conspecto indigenas ad mare cōtēdere: de hinc auro pro mercibus deposito rursus illinc abscedere: sed nō extra cōspectum: tum se illuc et nauibus egressos preciū considerare: & si dignū mercibus uideatur: eo sumpto abire. Sin minus consensu ite et nauibus cōspicere. Illos uero accedentes plus auri ad id quod deposituerunt addere donec persuadeant. Neutros autem alteris iniuriam inferre: neq; enim aut se contingere aurum priusquā ipsi sumperint aurum. Atq; hi sunt poenorum: quos nominare possum: quorum pleriq; neq; tunc de rege medorum curabant quicquā: neq; nūc curant. De qua regione eatenus queo dicere a quattuor eam nationibus quantum nos scimus non amplius incoli: quarum duæ sunt indigenæ: totidem non indigenæ quidem poeni atque athiopes: quorum alteri ad aquilonem aphrica: alteri ad austrum incolunt. Aduenæ uero phœnices & graci. Neq; uero uidetur mihi bonitas aphricanæ terræ cum bonitate asia: atq; europæ cōparanda p̄ter unā Cynipem: quā tellus fluvio cognominis est. Haec optimæ cuiq; telluri parē prouentu fructus cerealis oīo ceteræ aphrica. Est enī pulla & uida fōtibus ac secura fiscitatis